DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ITATIRA-CE: UM PARALELO ENTRE O NACIONAL (PNE 2014-2024) E
O LOCAL (PME 2015-2025) de autoria de LEANDRO CARLOS OLIVEIRA SALES, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88011

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88011